6433

Brosse a ongles, 100 mm,
Dur, Grise

Brosse a ongles professionnelle avec poignée.

1/2



Données techniques

Article Numéro
Longueur de fibre visible

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Recycled Material Content

Recycled Material Content, Percentage
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

6433
15 mm

Polyamide
Polypropyléne recyclé

Non

Non

Oui

Oui

90 %

12 Pcs.

3600 Pcs.

0 Pcs.

100 mm

35 mm

50 mm

0,04 kg

0,0065 kg
0,0065 kg

0,05 kg
0,000175 M3
5705022039254
15705028039262
96039091

Germany



