Brosse à ongles, 100 mm, Dur, Grise







Brosse à ongles professionnelle avec poignée.

Données techniques

Article Numéro	6433
Longueur de fibre visible	15 mm
Matériau	Polyamide Polypropylène recyclé
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Matériau agréé FDA (CFR 21)	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Recycled Material Content	Oui
Recycled Material Content, Percentage	90 %
Quantité par Carton	12 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	3600 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	0 Pcs.
Longueur	100 mm
Largeur	35 mm
Hauteur	50 mm
Poids net	0,04 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0065 kg
Tare total	0,0065 kg
Poids brut	0,05 kg
Mètre cube	0,000175 M3
Code GTIN-13	5705022039254
Code GTIN-14	15705028039262
Code de marchandise	96039091
Pays d'origine	Germany